Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.222
Gabinete do Vereador NICÁCIO

REQUERIMENTO N° 025/2008.

O Vereador subscrito, na forma regimental, ouvido o Douto

Plenário, vem perante Vossa Excelência, REQUERER, ao Excelentíssimo Senhor

Chefe do Poder Executivo, nos termos do inciso XIV, art. 72, da Lei Orgânica

Municipal, informações acerca do Loteamento Parque dos Meninos, neste

Município, conforme especificado:
J

1 - Qual ou quais são òs proprietários dos lotes 01,02 e 03, da

quadra 02 do Loteamento Parque dos Meninos, na Bairro do mesmo nome, neste

Município? ^ _ \v - \ \

mencionados lotes?
2 - Qual o atual e/ou atuais proprietários que adquiriram os

3 - Se já foi concretizada a transferência de propriedade junto a
Prefeitura para efeito de IPTU?

4 r- Se existe firma reconhecida, nia forma da Lei, referente à
transação?

5 - Se os proprietários dos mencionados lotes de terra estão
quites com o pagamento do IPTU?

6 - Se existe algum débito do IPTU de exercícios anteriores?

7 - Informar os,três, últimos proprietários dos citados lotes 01

02 e 03, da quadra 02, do Loteamento Parque dos Meninos, neste Município.
CIENTE

Constou do expediente da Sessão

do dia
Sala das Sessões, 18 de agosto de 2008.

d_j ÂL-t mL

NICÁCIO&UOSSANTOS G^/fcSBSGoilçaliKS
Vereador Ntaacto

Cláudio V. ChumajKho dos Santos
Presidente

- Vereador •âPROVÂDO
m VOTAÇÃO ÚNICO

Em, ^ Aüf \zw£
Cláudio V. Chwnbinho dos Santos

Presidente